ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چ هشتم. تهران: چشمه.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۸۹. انسان و سمبول‌هایش. ترجمه محمود سلطانیه. چ هفتم. تهران: دیبا.

یلایافه، آنی. ۱۳۸۹. «نمادگرایی در هنرهای تجسمی»، در کتاب انسان و سمبول‌هایش. کارل گوستاو یونگ. ترجمه محمود سلطانیه. چ هفتم. تهران: دیبا.

References

- The Holy Bible*. (1988/1367SH). Tr. by Fāzel Khān Hamedāni. Tehrān: Asātir.
- Bahār, Mehrdād. (2005/1384SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Iran*. Tehrān: Āgāh.
- Barthes, Roland. (2007/1386SH). *Ostoureh-ye emrouz (Mythologies)*. Tr. by Shirin-dokht Daghighiyān. 4th ed. Tehrān: Markaz.
- Barthes, Roland. (2010/1389SH). *Lazzat-e matn (The pleasure of the text)*. Tr. by Payām Yāzdānjou. 5th ed. Tehrān: Markaz.
- Bastide, Roger. (1991/1370SH). *Dānesh-e Asātir (La Mythologie)*. Tr. by Jalāl Sattāri. 1st ed. Tehrān: Asātir.
- Bozorg Bigdeli, Sa'eid and et. al. (2002/1381SH). "nemād-hā-ye jāvdānegi (tahlil o Barresi nemād-e dāyereh dar motoun-e dini o asātiri)". *Gowhar-e Gouyā*. Period 1. No. 1. Pp. 79-97.
- Campbell, Joseph. (2007/1386SH). *Ghodrat-e ostoureh (The Power of myth)*. Tr. by 'Abbās Mokhber. 4th ed. Tehrān: Markaz.
- Chidester, David. (2001/1380SH). *Shour-e javdānegi (patterns of transcendence)*. Tr. by Gholām-hossein Tavakkoli. Tehrān: Markaz-e Motāle'āt o Tahghighāt-e Adyān o Mazāheb.
- Coupe, Laurence. (2005/1384SH). *Ostoureh (Myth)*. Tr. by Mohammad Deghāni. Tehrān: 'Elmi o Farhangi.
- Eliade, Mircea. (1983/1362SH). *Chešmandāz-hā-ye ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehrān: Tous.
- Eliade, Mircea. (1986/1365SH). *Ostoureh bāzgasht-e jāvedāneh (The myth of the eternal return, or, cosmos and history)*. Tr. by Bahman Sarkārāti. Tabriz: Nimā.
- Eliade, Mircea. (2012/1391SH). *Ostoureh o vāghe'iyat (myth and reality)*. Tr. by Māni Salehi Allāmeḥ. Tehrān: Ketab-e Pāreseh
- Esmā'el-pour, Abolghāsem. (1996/1375SH). *Ostoureh-ye āfarinesh dar āein-e Māni*. 1st ed. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Frazer, James George. (2004/1383SH). *Shakheh-ye zarrin (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by Kāzem Firouzmand. Tehrān: Āgāh.
- Ghobādi, Hossein-'ali. (2009/1388SH). *Āeineh-hā-ye keihāni*. Tehrān: Rei Rā.
- Gide, Andre Paul Guillaume. (1957/1336SH). *Mā'edeh-hā-ye zamini (Les nourritures terrestres)*. Tr. by Sirous Zakā'. Tehrān: Jāmi.
- Gorji, Mostafā and Zohreh Tamim-dāri. (2012/1391SH). "tatbigh-e pir-e moqān-e divan-e Hāfēz bā kohan olgou-ye pir-e kheradmand-e Young".

- Āzad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 8. No. 28.
- Hawking, Stephen William. (2012/1391SH). *Jahān dar poust-e gerdou (the universe in nutshell)*. Tr. by Mohammad Rezā Mahjoub. 9th ed. Tehrān: Harir.
- Henderson, Joseph. (2010/1389SH). "*asātir-e bāstāni va ensān-e emrouzi*", in *man and his symbols book of Carl Gustav Jung*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. 7th ed. Tehrān: Dibā.
- Hinnells, John Russel. (2003/1382SH). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. by Zhāleh Āmouzgar & Ahmad Tafazzoli. 8th ed. Tehrān: Cheshmeh.
- J. c. Cooper. (2000/1379SH). *Farhang-e mossavar-e namād-hā-ye sonnati (An illustrated encyclopaedia of traditional symbols)*. Tr. by Maliheh Karbasiyān. Tehrān: Farshad.
- Jaffe, Aniela. (2010/1389SH). "*nemād-gerāei dar honar-hā-ye tajassomi*", in *man and his symbols book of Carl Gustav Jung*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. 7th ed. Tehrān: Dibā.
- Jung, Carl Gustav. (2010/1389SH). *Ensān va sambol-hā-yash (man and his symbols)*. Tr. by Mahmoud Soltāniyyeh. 7th ed. Tehrān: Dibā.
- Plato. (2010/1389SH). *Ziyāfat (Symposium)*. Tr. by Ebrāhin Amini-fard. 4th ed. Tehrān: Nil.
- Pour-nāmdāriyān, Taghi. (1985/1364SH). *Ramz va dāstānhā-ye ramzi dar adab-e Farsi*. Tehrn: 'Elmi o Farhangi.
- Rezāei, Mahdi and Heshmat-ollāh Āzarmakān. (2011/1390SH). "Moghāyeseh-ye jāvdānegi dar asātir-e Zartoshti o Sāmi". *Āzad University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Year 7. No. 25. Pp. 85-105.
- Sattāri, Jalāl.

(1983/1362SH). *Chasm-andāz-hā-ye ostoureh*. Tehrān: Tous.
- Sattāri, Jalāl. (1997/1376SH). *Ostoureh dar jahān-e emrouz*. Tehrvn: Markaz.
- Shāyegan, Daryoush. (1992/1371SH). *Bot-hā-ye zehni va khātereh-ye azali*. 2nd ed. Tehrān: Amirkabir.
- Zarrinkoub, 'Abdol-Hosseini. (2004/1383SH). *Tasavvof-e Irani az manzar-e tārikhi-ye ān*. Tr. by Majd-oddin Keivāni. 1st ed. Tehrān: Sokhan.